

Trojanów, dn. 05 grudnia 2017 roku

DM.271.11.2017

## **WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Budowę boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Oświatowym w Podeblociu”**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pyt.1. Standardowy wymiar tablicy do koszykówki jest zgodny z opisem w projekcie (1,80 m x 1,05 m wysięgnik 160cm.). Prosimy o korektę opisu przedmiaru.**

Odpowiedź: Poprawiono opis przedmiaru

**Pyt.2. Przedmiar budowlany, poz. 34- element nie występuje- prosimy o usuniecie.**

Odpowiedź: Poprawiono przedmiar

**Pyt.3. Przedmiar budowlany, poz. 17- winno być 14 szt., prosimy o korektę.**

Odpowiedź: Przedmiar jest poprawny (16 szt.)

**Pyt.4. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż wiaty, tablicy sportowej oraz tablic ekspozycyjnych jest w zakresie zamówienia.**

Odpowiedź: Potwierdzam, że zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż wiaty, tablicy sportowej oraz tablic ekspozycyjnych

**Pyt.5. Beton drogowy pod podbudowę chodnika- jakiej winien być klasy?**

Odpowiedź: C30/37

**Pyt. 6. Czy piłkochwyty dodatkowo wyposażać w siatkę analogicznie jak dla ogrodzenia? Jeżeli nie, to prosimy o korektę przedmiaru.**

Odpowiedź: Piłkochwyty należy wyposażać w siatkę analogicznie jak dla ogrodzenia.

**Pyt.7. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zadania jest wykonanie 500m<sup>2</sup> nawierzchni z trawy z rolki. Jeżeli nie to prosimy o korektę przedmiaru.**

Odpowiedź: Potwierdzam, że zakres zamówienia obejmuje wykonanie 500m<sup>2</sup> nawierzchni z trawy z rolki.

**Pyt.8. Przedmiar elektryczny poz. 5- prosimy o potwierdzenie że w poz. nr 5 należy uwzględnić kabel YKY 5x10mm<sup>2</sup> (20mb);**

Odpowiedź: Potwierdzam kabel YKY 5x10mm<sup>2</sup> (20mb)

**Pyt. 9. Czy słup oświetleniowy winien być równoważny do SAL-90 czy SAL -100?**

Odpowiedź: SAL-100

Ponadto działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. przedmiar robót dotyczący branży konstrukcyjno- budowlanej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

**WÓJT**  
*Stanisław Kostyra*